pituri denunciantes eisdem quod sive venerunt, sive non, pcedetur

put in hac parte de jure fuerit pcedendum. Et quod feceritis in

premissis &c.

In Dei nomine, Amen. In negocio quod occasione ecclesie de

Penwortham ac prioratus, custodie, sen obediencie de Penwortham,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, ac alijs dictum negocium tan-

gentib}, coram vobis venerabili patre dno Rogero, Dei gracia Ooven-

trensi et Lichfeldensi episcopo, sen vestro Commissario, in hac parte,

ex officio vel alia qualitercunque vertitur sen verti speratur. Ego

pcurator religiosorum virorum Abbatis et conventus monasterij de

Evesham, Wygornensis diocesis, vobis nullo jure set sacro sedi

apostolice immediate subrectorum nomine pcuratorio p eisdem qua-

cunque via juris dictis dnis meis et mihi eorum nomine melius com-

petenti dico et ppono coram vobis venerabili patre predicto sen vestro

commissario in hac parte, quod ijdem religiosi, nomine suo et monas-

terij antedicti, dictam ecclesiam de Penwortham cum omnib} juribus

ct ptinencijs suis p titulo canonico intervcnientibus omnibus et sin-

gulis quo de jure rcquirebantur in hac parte ad efFectum plene juris

adquisiti eisdem in ccclesia antcdicta tanto tempore possederunt et

possident, quod ex premissis super retencione et appropriatione dicte

ecclesie iurium et ptincntium eiusdem fuerint et fiunt titulo canonico

sufficienter muniti. Prefatiquc religiosi penes quos qui p tempore

f'uerant tota ipsius ecclesie cura tarn in spiritualibus quam in tempo-

ralibus al) olim notorie cxistebat et existit duntaxat p monachos

eiusdem monasterij sen alios vicarios temporales p voluntate Abbatum
dicti monasterij, qui p tempore f'uerant, ad pficiendos ac removendos

seu mutandos absque presentacione qualibet vobis seu predecessoribus

vcstris aut institutione p vos vel eos in hac parte facicndis a tempore

ct p tcmpus, cuius mcmoria contra non existit, consueverunt omnia

jura episcopalia solvere, et omnia alia onera dicte ecclesie incum-

bentia supportare, ct cffectualiter congruis loco ct tempore iuxta juris
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exigentia solverunt, ac etiam supportaverunt, que ppetuis vicarijs seu

presbiteris alias incumberent si eisdem pventib3 dicte ecclesie fuisset

portio assignata unde possent congruam sustentacionem habere, et

predicta onera supportare, adeo quod illi omnino juris quidam in hac

parte ppetuum admittendi instituendi seu pfitendi vobis dicto patri

competere seu competijt seu competit quouis modo. Ad hec dictus